CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº  226 /2018.

“NOMEAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA POSSE DOS CANDIDATOS
APROVADOS NO CONCURSO 001/2017”.

                                       AILTON CESAR  HERLING, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE
PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

                                            Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s) , aprovado(s) no
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 homologado em 07 de Agosto de 2017, a comparecer no Departamento
Pessoal, situado na sede do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP, à rua Cel.  Albino, nº 550, Vila
Maristela, nesta cidade, a fim de entregarem a documentação exigida pelo Edital do Concurso Público.
CLASSIFICAÇÃO NOME:

ENFERMEIRO (UPA)
15º Michele da Silva Barros                              RG  489461554
16º Gabriel Luiz do Nascimento Souza           RG  42823866X
17º Eva Lorena Arantes Bugni                          RG  54034545
FARMACÊUTICO (UPA)
03º Cristoffer da Silva Santana                          RG  420096747
TÉCNICO ADMINISTRATIVO (UPA)
09º Felipe Ishioka Arone                                     RG  357080221
TÉCNICO DE FARMÁCIA (UPA)40h
02º Fernanda Bispo                                              RG  457686443
AUXILIAR DE ENFERMAGEM (UPA)
18º Giulia Carolina Silva Chiquinato                  RG  505278911
19º Fernanda Araujo Esteli Cardoso da Silva   RG  461508461
20º Erika Thais Silva Sousa                                  RG  458737094
21º Gleice Cremonezi Del Bianco                       RG  305772582
22º Adriana Cristina Pinheiro Palancio              RG  471302582
23º Vania Maria Lopes de Farias                         RG  25357192
24º  Helaine Virgilli Monteiro                              RG  434723022
COPEIRA (UPA)
07º  Maria de Lourdes Barbosa Santos              RG  282527345
08º  Maria Aparecida Nogueira                           RG  115149557
PORTEIRO (UPA)
14º  Felipe Rik Ikemori                                          RG  267273629
15º  Sebasthians Tadeu Freitas B.Leite               RG  277443659
16º  Alex Silva de Oliveira                                     RG  446063885
RECEPCIONISTA (UPA)
14º  Mariana Inez Gregorio da Silva                    RG  524266748
15º  Vania Carla Gusman Gonçalves                    RG  18522628
16º  Grace Ane Donha de Souza                           RG  413837282
SERVIÇOS GERAIS (UPA)
12º  Franciele Ferreira da Silva                             RG  406180829
13º  Mariano Caetano Izidio                                 RG  275931250
14º  João Jose do Patrocinio Prianti                     RG  158745310
15º  Vanessa Aparecida dos Santos Estevam       RG  403944405
16º  Gislaine Ribeiro de Araujo                              RG  449135810

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

17º  Marlene Gomes dos Santos                            RG  173118495

                                             Art.2º. O(s) convocado(s) acima deverão comparecer ao Departamento mencionado
até a data de 08 de junho 2018 das 09:00 às 12:00 e das 13:00 às 17:00 horas.
                                             Art.3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
                                             Art.4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Presidente Prudente - SP, 28 de Maio de 2018.

AILTON CESAR HERLING
PRESIDENTE – CIOP

Registrada e Publicada na

data Supra

Maria Lucia da Silva Oliveira

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP